Российская Федерация

ГЛАВА  ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024
                         № 25
с.Зеленый Бор
О прекращении права оперативного управления
 муниципальным  недвижимым имуществом администрации Зеленоборского сельсовета
           В соответствии со ст. 49 Устава Зеленоборского сельсовета, ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,  согласно Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Зеленоборского сельсовета  утвержденного  Решением  Зеленоборского сельского Совета народных депутатов от 23.09.2022г.  №33/107
п о с т а н о в л я ю:

          1. Прекратить право оперативного управления  Администрации Зеленоборского сельсовета недвижимого имущества (приложение № 1).
2. Принять  недвижимое имущество в казну муниципального образования Зеленоборский сельсовет (приложение № 1).
3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                       Л.А.Демина
	Приложение № 1

к постановлению главы

Зеленоборского сельсовета
№ 25 от 03.06. 2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества передаваемого в казну муниципального образования Зеленоборский сельсовета
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
	Год ввода
	Кадастровая стоимость, руб.коп.

	Общая площадь, кв. м.

	1
	Здание администрации
	Амурская область, Михайловский район, с. Зеленый Бор, ул.Центральная,д.9
	1968
	3692274,98
	385,7